
7i2kRZAD POWlATU 
WRZE51MEGO 

UCHWAŁA NR 570/2020 

ZARZĄDU POWIATU VVRZESIŃSIGEGO 

z dnia 5 maja 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środków trvvalych będących w posiadaniu 
Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni przy ul. Wojska Polskiego 1 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 Wyraka się zgodę na sprzedaż środków trwałych, będących własnością Powiatu Wrzesińskiego 
— Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni po ustalonej cenie wywoławczej: 

1) Piec oporowy — 1982 r., cena wywoławcza 3 000,00 zł; 

2) Zgrzewarka— 1980 r., cena wywoławcza 1 000,00 zł; 

3) Tokarka TUB-32 — 1963 r., cena wywoławcza 5 000,00 zł; 

4) Tokarka TUD-40 — 1968 r., cena wywoławcza 6 000,00 zł; 

5) Tokarka TUB-40 — 1972 r., cena wywoławcza 5 000,00 zł; 

6) Tokarka TUE-40 — 1967 r., cena wywoławcza 4 000,00 zł; 

7) Tokarka TUE-40 — 1962 r., cena wywoławcza 4 000,00 zł; 

8) Prasa Hydrauliczna — 1984 r., cena wywoławcza 8 000,00 zł; 

9) Frezarka FWC-25, cena wywoławcza 4 000,00 zł; 

10)Frezarka FXC-2 (bez głowicy), cena wywoławcza 1 500,00 zł; 

11)Szlifierka do wałków, cena wywoławcza 1 000,00 zł; 

12)Szlifierka do otworów, cena wywoławcza 1 000,00 zł; 

13)Szlifierka ostrzałka narzędziowa, cena wywoławcza 1 000,00 zł; 

14)Schladzalnik do mleka — 1994 r., cena wywoławcza 1 000,00 zł; 

15)Zbiornik do solanki — 1994 r., cena wywoławcza 500,00 zł; 

16)Zbiornik na wodę 5001— 1994 r., cena wywoławcza 800,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej 
we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
/ " • 

ł 
bnzy .3)&...4;netuvicz 


	Page 1

